ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021                                      г. Оренбург                                          № 72-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 7 апреля 2008 года № 140-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Оренбургской  области  от  7 апреля 2008 года № 140-п «О комиссии по пре-

дупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожар-

ной безопасности Оренбургской области» (в редакции постановлений Прави-

тельства Оренбургской области от 21 сентября 2009 года № 493-п, от 11 мая

2011 года № 315-п,  от 4 июня 2013 года № 425-п,  от 3 октября 2014 года

№ 715-п,  от 25 января 2016 года № 42-п, от 1 апреля 2016 года № 220-п, от

8 августа 2016 года № 561-п, от 2 сентября 2016 года № 623-п, от 2 июля

2018 года № 407-п, от 8 октября 2018 года № 653-п, от 10 апреля 2019 года

№ 220-п, от 30 мая 2019 года № 349-п, от 28 июня 2019 № 407-п, от 19 июля

2019 года № 530-п, от 30 сентября 2019 года № 752-п, от 31 января 2020 года

№ 48-п, от 28 июля 2020 года № 585-п) следующие изменения:

1.1. Включить в состав членов комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Орен-

бургской области (далее – комиссия):

Захарова Андрея Сергеевича – председателя Оренбургского областного

отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское доб-

ровольное пожарное общество» (по согласованию);

Киссельмана Андрея Сергеевича – заместителя начальника Южно-

Уральской железной дороги по Оренбургскому территориальному управле-

нию (по согласованию);

consultantplus://offline/ref=6FEE28DA3F32058D661F1B2B09B3CE3B6C74F14B5FB17D31A1225CD4D9B8D541V805I
http://docs.cntd.ru/document/561439941
http://docs.cntd.ru/document/561439941
http://docs.cntd.ru/document/561566271

 2

Салмина Сергея Александровича – министра физической культуры и

спорта Оренбургской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Абрамова А.В., Полякова К.В.,

Самсонова П.В.

1.3. Указать новую должность заместителя председателя комиссии:

Сухарев

Игорь Николаевич

– заместитель председателя комиссии, вице-

губернатор – заместитель председателя

Правительства Оренбургской области по

внутренней политике – министр региональной

и информационной политики Оренбургской

области.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния.

Губернатор –

председатель Правительства                                                              Д.В.Паслер